DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado E AGORA JOSÉ, ÁLCOOL E
DIREÇÃO COMBINAM? REFLEXÕES DE RESIDENTES A PARTIR DA CONSTRUÇÃO E
CONDUÇÃO DE UM CASO EM SALA DE AULA de autoria de ROBERTA ROCHELLE
SOUZA ANDRÉ, VANESSA CRISTINA BENTO, MICHEL FRANÇOIS DOS REIS
FERREIRA FERREIRA, STEFANNIE DE SÁ IBRAIM, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105088

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105088